



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS



CEN No.01/2025 (ALP)
RECRUITMENT OF ASSISTANT LOCO PILOT
CORRIGENDUM No. - 2

ENHANCEMENT OF NOTIFIED VACANCIES FOR THE POST OF ASSISTANT LOCO PILOT

1. Railway Recruitment Boards have published CEN No.01/2025 (ALP) on 12-04-2025 for the recruitment of Assistant Loco Pilot with **9970** nos. of vacancies all over the Indian Railway. Now the vacancies for some RRBs have been revised as per the details given below:

RRB	Zone	Previous Vacancies							Revised Vacancies						
		UR	SC	ST	OBC	EWS	Total	Ex-SM	UR	SC	ST	OBC	EWS	Total	Ex-SM
Bhubaneshwar	ECoR	454	205	119	121	29	928	93	646	270	154	193	92	1355	136
Bilaspur	SECR	228	86	43	155	56	568	57	435	160	79	288	106	1068	107
Secunderabad	ECoR	216	80	40	144	53	533	53	246	91	45	164	60	606	61

2. For other Zones of remaining 17 RRBs there is no change in the vacancies. With the above revision, the total vacancies for all 20 participating RRBs is revised to **10970**.
3. All other terms & conditions of the CEN No.01/2025 will remain unchanged.

Date: 21-05-2026

Chairpersons
Railway Recruitment Boards

IMPORTANT NOTE: - BEWARE OF THE TOUTS WHO MAY MISGUIDE CANDIDATES WITH THE FALSE PROMISES OF GETTING THEM SELECTED FOR THE JOB ON ILLEGAL CONSIDERATION. THE RECRUITMENT PROCESS IN THE RRB EXAM IS FULLY COMPUTERIZED AND THE SELECTION IS BASED PURELY ON THE BASIS OF MERIT OF THE CANDIDATES.



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन 01/2025 (एएलपी)
सहायक लोको पायलट की भर्ती
शुद्धि पत्र सं. - 2

सहायक लोको पायलट के पद के लिए अधिसूचित रिक्तियों में वृद्धि

1. रेलवे भर्ती बोर्डों ने भारतीय रेलवे में सहायक लोको पायलट के लिए 9970 सं.के रिक्त पदों की भर्ती हेतु दिनांक 12-04-2025 को सीईएन सं. 01/2025 (एएलपी) प्रकाशित किया था। अब कुछ आरआरबी के लिए निम्न विवरणानुसार रिक्त पदों में संशोधन किया गया है:

आरआरबी	ज़ोन	पूर्व रिक्तियां							संशोधित रिक्तियां						
		यूआर	अ.ज	अ.ज.ज	ओबीसी	ईडबल्यूएस	कुल	भूतपूर्व सैनिक	यूआर	अ.ज	अ.ज.ज	ओबीसी	ईडबल्यूएस	कुल	भूतपूर्व सैनिक
भुवनेश्वर	पू.त.रे	454	205	119	121	29	928	93	646	270	154	193	92	1355	136
बिलासपुर	द.पू.म.रे.	228	86	43	155	56	568	57	435	160	79	288	106	1068	107
सिकंदराबाद	पू.त.रे	216	80	40	144	53	533	53	246	91	45	164	60	606	61

2. शेष 17 आरआरबी के अन्य ज़ोन के लिए रिक्तियों में कोई परिवर्तन नहीं है। उक्त संशोधन के साथ, भाग लेने वाले सभी 20 आरआरबी के लिए कुल रिक्तियों की संख्या संशोधित करके **10970** कर दी गई है।
3. सीईएन सं. 01/2025 के अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

दिनांक: 21-05-2026

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड

महत्वपूर्ण नोट: - उन दलालों से सावधान रहें जो अभ्यर्थियों को अवैध रूप से नौकरी के लिए चयनित करने के झूठे वादों के साथ गुमराह कर सकते हैं। आरआरबी परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कंप्यूटरीकृत (सीबीटी) है और चयन पूरी तरह से अभ्यर्थियों की योग्यता पर आधारित है।